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品　名 : 通線用より戻し

品　番 : 下記参照

定　価 : 下記参照

by

JANコード : 

全長 外径 溝幅 溝奥行A 質量 安全引張強度 品　番 標準販売価格
59mm φ18mm 9.4mm 10mm 55g 3.9kN （400kgf） DK-4K ￥  7,800
69mm φ21mm 11.4mm 11mm 88g 6.9kN （700kgf） DK-7K ￥  8,800
81mm φ25mm 13.6mm 13.5mm 145g 9.8kN（1000kgf） DK-10K ￥  9,800
96mm φ30mm 16mm 15.5mm 250g 14.7kN（1500kgf） DK-15K ￥11,800
112mm φ34mm 18mm 20mm

溝奥行B
13.2mm
14.4mm
16mm
19mm
21.3mm 390g 19.6kN（2000kgf） DK-20K ￥12,800

●ケーブルグリップでケーブルを通線する時、ケーブルグリップと
　ロープ等の間により戻しを使います。ケーブルやロープ等のね
　じれが解消されます。
●回転摺動面はベアリング付で回転は非常にスムーズです。

より戻しとは

●DK-4K
　4937897007606

●DK-7K
　4937897007613

●DK-10K
　4937897007620

●DK-20K
　4937897007644

●DK-15K
　4937897007637

引っ張る方向に対して、引っ掛からず通線しやすい！

ケーブルグリップでケーブルを通線する時の必需品
これでケーブルのねじれを吸収、スムーズな通線が可能に！

先端R形状
回転摺動面
ベアリング付

くるくる回転するので、
両端につないだロープや
ケーブルのねじれを
解消します。
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本体長さ 本体外径 質　量
当社従来品比 平均18.7%減 平均4.3%減 平均6.0%減
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小型・軽量小型・軽量

流線型ヘッドで
スムーズな通線

R形状で引っ掛からない
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パイプの継ぎ目
より戻し

ロープ

引っ張る方向

使用イメージ図
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